Pouso Alegre, 19 de Maio de 2010.

Ofício Nº 265/2010

Magnífico Reitor,

Apraz-me cumprimentá-lo e encaminhar Moção de Aplauso de autoria do Vereador Paulo Henrique Pereira Alves, chancelada pelos demais Vereadores desta Casa, pela posse de V. Sa. como Reitor da UNIVAS, ocorrida no último dia 17 de maio.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Félix Carlos Ocáriz Bazzano

Reitor da UNIVAS

Pouso Alegre-MG

PAGE